
 

 

 

 

На основу члана 38. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207) и 

члана 19. став 1. и члана 24. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист града 

Ниша», бр. 47/2012),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.05.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

I 

 

За председника Скупштине општине Дољевац изабран је Дејан Смиљковић,  

рођен 04.09.1970.године, струковни економиста  из Пуковца. 

 

 

II 

 

Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 

 

III 

 

Решење доставити: 

- именованом 

- рачуноводству 

- архиви СО 

 

 

Број: 02- 83 

У Дољевцу, 23.05.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

Председавајући, 

 

Томислав Митровић 

 



На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207) и 

члана 28. став 1. и 2.. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист Града Ниша», бр. 

47/2012),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.05.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

I 

 

За заменика председника Скупштине општине Дољевац изабран је Томислав 

Митровић, рођен 22.12.1947.године, пензионер, из Пуковца. 

 

 

 

II 

 

Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 

 

III 

 

Решење доставити: 

- именованом 

- рачуноводству 

- архиви СО 

 

 

 

 

Број: 02-85 

У Дољевцу, 23.05.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК, 

 

Дејан Смиљковић 

 



На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207) и 

члана 29. став 1. 5. и 6. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист Града Ниша», 

бр. 47/2012),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.05.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

I 

 

За секретара Скупштине општине  Дољевац поставља се СЛАЂАНА ЈОВАНОВИЋ, 

рођена 27.04.1968.године, дипл. правник, из Ниша. 

 

 

II 

 

Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 

 

III 

 

Решење доставити: 

- именованој 

- рачуноводству 

- архиви СО 

 

 

Број: 02- 87 

У Дољевцу, 23.05.2016.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  

Дејан Смиљковић 

 

 

 

 



На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207) и 

члана 31. став 1. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист Града Ниша», бр. 

47/2012),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.05.2016.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

I 

 

За председника општине Дољевац,  изабран је ГОРАН ЉУБИЋ, рођен    

04.08.1966.године, саобрачајни техничар, из Пуковца. 

 

 

II 

 

Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 

 

III 

 

Решење доставити: 

- именованом 

- рачуноводству 

- архиви СО 

 

 

 

 

Број: 02- 89 

У Дољевцу, 23.05.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  

 

Дејан Смиљковић. 

 



 

На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи («Сл. гласник РС», број 129/207) и 

члана 37. став 2. Пословника Скупштине општине Дољевац («Сл. лист града Ниша», бр. 

47/2012),  

Скупштина општине Дољевац на седници одржаној дана 23.05.2016. године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

 

I 

 

За заменика председника општине Дољевац,  изабран је МИЛОШ ВУКОТИЋ, рођен 

09.07.1968.године, магистар економских наука, из Пуковца. 

 

 

II 

 

Решење објавити у «Службеном листу Града Ниша» 

 

 

III 

 

Решење доставити: 

- именованом 

- Министарству финансија –Пореска управа Регионални центар Ниш 

- рачуноводству 

- архиви СО 

 

 

 

Број: 02- 91 

У Дољевцу, 23.05.2016. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  

Дејан Смиљковић 

 

 

 

 


